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Yeni Haftanın Gündemi ve Beklentiler 
 
30 Ocak Pazartesi Türkiye; Ekonomik Güven Endeksi (Ocak) Almanya; GSYİH (4Ç22-Öncü) Euro Bölgesi; Tüketici Güven Endeksi, 
Sanayi Güven Endeksi (Ocak) ABD; Dallas Fed İmalat Endeksi (Ocak) 
 
31 Ocak Salı Çin; Resmi PMI Verileri (Ocak) Türkiye; Dış Ticaret Dengesi (Aralık-Nihai), Hizmet ÜFE, Yabancı Turist Sayısı (Aralık) 
Euro Bölgesi; GSYİH (4Ç22-Öncü) Almanya; TÜFE (Ocak-Öncü) ABD; S&P/CS 20 Kentte Konut Fiyat Endeksi (Kasım), CB Tüketici 
Güven Endeksi (Ocak) 
 
01 Şubat Çarşamba Dünya Geneli; İmalat PMI Verileri (Ocak) Türkiye; İSO İmalat PMI (Ocak), İTO Enflasyon Verileri (Ocak) Euro 
Bölgesi; TÜFE (Ocak-Öncü) ABD; Fed Faiz Kararı, ADP İstihdam Raporu (Ocak), JOLTs Açık İş Sayısı (Aralık) 
 
02 Şubat Perşembe İngiltere; BoE Faiz Kararı Euro Bölgesi; AMB Faiz Kararı Türkiye; Dış Ticaret Dengesi (Ocak-Öncü) ABD; 
Fabrika Siparişleri (Aralık) 
 
03 Şubat Cuma Dünya Geneli; Hizmet ve Bileşik PMI Verileri (Ocak) Türkiye; Enflasyon Verileri (Ocak) Euro Bölgesi; ÜFE (Aralık) 
ABD; Resmi İstihdam Raporu (Ocak) 
 
- Başta önemli merkez bankalarının faiz kararları olmak üzere veri akışının hareketli olacağı bu hafta piyasaları yoğun bir gündem 
bekliyor. Hafta boyunca ABD, İngiltere ve Avrupa merkez bankalarının para politikası toplantıları ve ABD’de resmi istihdam raporu ile 
Euro Bölgesi’nde enflasyon rakamları takip edilecek. 
 
Haftanın en önemli gelişmesi Fed’in iki günlük Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantısının ardından çarşamba günü 
açıklayacağı yeni yılın ilk faiz kararı olacak. Hazirandan beri art arda dört toplantıda 75’er bp faiz artıran banka, aralık toplantısında 
harcamalar ve yatırımlarda ılımlı büyüme vurgusu yaparak faiz artırımını 50bp seviyesine indirmişti. Ekonominin yavaşladığına ilişkin 
sinyallerin ve Fed’in %2’lik hedefinden oldukça uzak olsa da enflasyonda aşağı yönlü seyrin devam etmesi dolayısıyla piyasa bu 
haftaki toplantıda büyük ölçüde 25bp faiz artırımı fiyatlıyor. Piyasa beklentisinin gerçekleşerek Fed’in sıkılaştırma döngüsünde hız 
kesmeyi sürdürmesi halinde küresel risk piyasaları olumlu etkilenebilir. S&P500 Endeksi’nde 2022 başından gelen orta/uzun vadeli 
düşüş trendinin teknik olarak kırılmasının ardından pozitif haber akışı yukarı yönlü hareketin devamında destekleyici olacaktır. Ancak 
iyimserliğin bu kadar yüksek olduğu bir atmosferde toplantıdan 50bp faiz artırımı çıkması halinde kısa vadeli satış baskısı yaşanabilir. 
Banka aralık toplantısında Federal fonlama faizi hedefini %4,25-4,50 aralığına çekti. Mevcut durumda piyasalar hala Fed’den 2023’te 
en az 50bp faiz indirimi bekliyor. 
 
Fed’in ardından perşembe hem İngiltere Merkez Bankası (BoE) hem de Avrupa Merkez Bankası’nın (AMB) faiz kararları takip edilecek. 
İngiltere’de çift haneye çıkarak rekor kıran enflasyonla mücadele eden BoE’nin 50bp faiz artırması beklenmekte. Resesyon ve kırk 
yılın zirvesini gören enflasyon ile mücadele eden AMB yetkililerinin de 50bp faiz artırması bekleniyor. 
 
Bu hafta ABD istihdam piyasası bir dizi veri ile gündemde ön planda olacak. Çarşamba günü aralık ayı JOLTs verisi ve ADP 
Enstitüsü’nün ocak ayı raporunda özel sektörün istihdam artışı takip edilecek. Haftanın son işlem gününde Çalışma Bakanlığı’nın aynı 
döneme ilişkin istihdam raporu yayınlanacak. Piyasa beklentisi tarım dışı istihdam artışının 223 binden ocakta 185 bin ile ocak 
2021’den beri en düşük seviyeye gerilediği yönünde. İşsizlik oranının %3,6 ile hafifçe yükselmesi bekleniyor. Ortalama saatlik kazanç 
artışının aylık %0,3 ile değişmemesi, yıllık bazda ise %4,6’dan %4,3’e gerilemesi bekleniyor. Çarşamba günkü Fed toplantısından, 
beklentilere paralel olarak 25bp faiz artırımı çıkması durumunda risk piyasalarındaki olası pozitif fiyatlamanın devamı açısından 
istihdam verisi oldukça önemli olacaktır. Ücret artışları enflasyonun altında kalmaya devam etse de gücünü büyük ölçüde koruyan 
istihdam piyasasının gevşeme sinyali vermemesi halinde risk iştahı azalabilir. 
 
ABD’de 4Ç22 bilanço dönemi devam ediyor. Teknoloji devlerinden büyük otomobil üreticilerine kadar S&P500 şirketlerinin finansalları 
takip edilecek. Salı günü ExxonMobil, McDonald’s, Caterpillar, UBS, General Motors, çarşamba Meta Platforms (Facebook), Banco 
Santander, perşembe Apple, Alphabet (Google), Qualcomm, Starbucks, Ford Motor Company bilançoları takip edilebilir. Açıklanan 
bilançolar sektörler ve aynı zamanda sektör şirketleri arasında son çeyrekte ayrışmalar olduğunu göstermekte. Tüketimin hız kesmesi 
ve faizlerdeki yükseliş ile teknoloji şirketlerinin 4Ç22 kârlarında düşüşler beklenmektedir. 
 
- Yurt içinde haftanın ilk işlem gününde TÜİK’in açıklayacağı ocak ayı Ekonomik Güven Endeksi takip edilecek. Endeks içerisinde en 
fazla ağırlığa (%40) sahip alt endeks olan Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE) söz konusu dönemde arttı. Tüketici güveni de (%20) 
güçlü artış kaydetti. Sınırlı ağırlığı olan inşaat sektörü güveni (%5) artarken toplam %35 paya sahip hizmet ve perakende ticaret 
sektörleri güveninde düşüş olmuştu. Bu nedenle üst endekste ocakta yükseliş beklenebilir. 
 
Salı günü TÜİK aralık ayı Hizmet ÜFE’yi, Kültür ve Turizm Bakanlığı aynı döneme ilişkin turizm istatistiklerini açıklayacak. Hizmet ÜFE 
kasımda aylık %0,25, yıllık %76,24 artmıştı. Türkiye’yi ziyaret eden yabancı turist sayısı kasımda yıllık %45 artışla 2,5 milyon 
olurken ocak-kasım döneminde yıllık %85 artışla 42,2 milyon yabancı turist ziyaret etti. Yılın ilk 11 ayında en fazla yabancı ziyaretçi 
gönderen ülkeler sırasıyla Almanya, Rusya ve İngiltere oldu. 

 
              ARAŞTIRMA BÖLÜMÜ 

                                                               arastirma@piramitmenkul.com.tr 
 

    HAFTALIK BÜLTEN                           

 

 
PİRAMİT MENKUL KIYMETLER 

www.piramitmenkul.com.tr 

 

mailto:arastirma@piramitmenkul.com.tr


UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

Çarşamba günü İstanbul Sanayi Odası’nın (İSO) ocak ayı imalat PMI raporu ile İstanbul Ticaret Odası’nın (İTO) İstanbul ocak ayı 
enflasyon verileri takip edilecek. İmalat PMI aralıkta 45,7 puandan 48,1 puana yükselerek son altı ayın en yüksek seviyesini gördü. 
Aralıkta, üretim ve yeni siparişlerde düşüş hız keserken istihdamda son on ayın en hızlı artışı gerçekleşti. Rapora göre Türk imalat 
sektörü kısmi iyileşme sinyalleri verirken enflasyonist baskılar yılın önceki dönemlerine göre çok daha ılımlı seyretti. Maliyet 
baskılarının azalması ve tedarik zinciri koşullarında gözlemlenen iyileşmeyle birlikte imalat sektörü için iyileşme sinyalleri mevcut. 
İTO Fiyat Endeksi’ne göre İstanbul’da perakende fiyatlar aralıkta aylık %2,94, yıllık %92,97 artmıştı. 
 
Haftanın son işlem gününde TÜİK yılın ilk enflasyon rakamlarını yayınlayacak. TÜFE’nin aylık %1,18 artmasıyla birlikte 2022 yılı 
%64,27 enflasyon ile tamamlanmış oldu. On iki aylık ortalamalara göre %72,31 olarak gerçekleşti. Aralıkta, C Grubu çekirdek 
enflasyon aylık %1,86, yıllık %51,93 oldu. Aynı dönemde Yİ-ÜFE artışı aylık %0,24, yıllık %97,72 olarak gerçekleşti. On iki aylık 
ortalamalara göre %128,47 arttı. 
 
Borsa İstanbul tarafında geçen hafta açıklanmaya başlanan 4Ç22 finansalları devam edecek. Hafta boyunca salı günü Akbank, 
Anadolu Sigorta, Otokar, çarşamba günü Garanti Bankası ve TSKB, perşembe Tofaş, Yapı Kredi Bankası bilançolarının açıklanması 
beklenmektedir. 
 
Geçtiğimiz Hafta Ne Oldu? 

 
- Avrupa hisse endeksleri geçen hafta %0,01-2,56 aralığında artarak pozitif bir görünüm sergiledi. Fransa’da CAC 40 Endeksi %1,45 
ve Almanya’da DAX Endeksi %0,77 arttı. İngiltere’de ise FTSE 100 Endeksi yatay satıcılı fiyatlanarak bölgeden negatif ayrıştı. 
EUR/USD paritesi hafifçe artarak 1,087 seviyesine yükseldi. Buna karşın Dolar Endeksi (DXY) Mayıs 2022’den bu yana ilk defa 102 
puanın altında haftalık kapanış yaptı. Geçtiğimiz hafta Avrupa’da bu ayın öncü PMI rakamları takip edildi. S&P Global’in açıkladığı 
verilere göre Euro Bölgesi’nde bileşik PMI beklenenden fazla artarak 50,2 değerini aldı. Böylece Bölge’nin ekonomik aktivitesi Haziran 
2022’den bu yana ilk defa eşik değeri (50) aşarak büyüme kaydetti. Almanya’da da bileşik PMI beklenenin üzerinde arttı ancak 49,7 
ile eşik değerin hemen altında kaldı. İngiltere’de ise bileşik PMI’ın 49,3’e yükselmesi beklenirken 47,8 puana geriledi. Ayrıca bölgenin 
lokomotif ülkesi Almanya’da Ifo iş iklimi endeksi açıklandı. İş dünyası güveni bu ay piyasa beklentileri doğrultusunda 88,6 puandan 
90,2’ye yükseldi. 
 
- ABD hisse endeksleri Nasdaq Bileşik Endeksi’nin %4,32’lik artışını takip ederek yukarı yönlü hareket etti. Öncü konumda yer alan 
Nasdaq Bileşik Endeksi 11.621 puana ulaştı. S&P 500 Endeksi %2,47 artarak 4.070 puana ve Dow Jones Endeksi %1,81 artarak 
33.977 puana yükseldi. ABD Hazine tahvili faizleri üç haftanın ardından artış kaydetti. 10 yıllıkların faizi 2,8bp artarak %3,52’ye ve 2 
yıllıkların faizi 3,3bp artarak %4,21’e çıktı. ABD ekonomisi (GSYH) 2022 yılının son çeyreğinde %2,9 ile piyasa beklentisinin üzerinde 
büyüme kaydetti. Bir önceki çeyrekte ekonomi %3,2 büyümüştü. Öncü PMI verileri de imalat ve hizmet sektörünün ocakta 
beklenenden daha az daraldığını işaret etti. Buna bağlı olarak bileşik PMI 45 puandan 46,6 puana yükseldi. Ayrıca geçtiğimiz hafta 
küresel piyasaların odaklandığı ‘PCE enflasyonunun’ aralık ayı verisi açıklandı. PCE aylık bazda %0,1 ve yıllık %5 ile piyasa 
beklentisinden daha az arttı. Gıda ve enerji kalemlerini dışarıda bırakan çekirdek PCE ise beklentiler doğrultusunda aylık %0,3 ve 
yıllık %4,4 arttı. PCE rakamları enflasyondaki düşüşün sürdüğünü işaret ederek Fed’in faiz arttırım hızını yavaşlatması ihtimalini 
güçlendirdi. Ülkedeki yeni konut satışları aralıkta 616 bin adetle beklentileri karşıladı. Aynı döneme ilişkin bekleyen konut satışları 
endeksi Mayıs 2022’den bu yana ilk defa artarak 76,9 değerini aldı. 
 
- Kıymetli madenlerden ons altın %0,08’lik artışla yukarı yönlü hareketini korudu ve 1.929USD’ye ulaştı. Emtia grubundan Brent 
petrol ise %2’ye yakın değer kaybetti ve varil başına 86USD’ye indi. 
 
- BIST100 Endeksi geçen hafta %5,44’lük düşüşle küresel hisse endekslerinden negatif ayrıştı. Böylece gösterge endeks 526,21 
milyar TL’lik işlem hacmiyle 5.191,83 puana kadar geriledi. Banka Endeksi (XBANK) ise %11,01 düşerek aşağı yönlü harekette öncü 
konumda yer aldı. USD/TRY kuru 18,81 TL seviyesinde yatay kaldı. EUR/TRY kuru ise pariteye bağlı olarak %0,1 artışla 20,43 TL’ye 
yükseldi. Gram altın da 1.165 TL’den fiyatlanmaya devam etti. TCMB enflasyon tahminlerini 2023 yılı sonu için %22,3 ve 2024 yılı 
sonu için %8,8’de sabit tuttuğunu açıkladı. TCMB’nin ocak ayına dair açıkladığı verilere göre mevsimsellikten arındırılmış reel kesim 
güven endeksi (RKGE-MA) 1,8 puan artarak 103,4 oldu. TÜİK verilerine göre ise hizmet ve perakende ticaret sektöründe güven 
endeksi sırasıyla %1,7-%1 azaldı. İnşaat sektöründe %0,6 arttı. Tüketici güven endeksi bu ay 79,1 değerini aldı. Böylece tüketici 
güveni Eylül 2021’den bu yana en yüksek seviyeyi gördü ancak eşik değer olan 100’ün altında kalmaya devam etti. 
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BIST-100 HAFTALIK TEKNİK GÖRÜNÜM 
 
BIST100 Endeksi haftalık bazda %5,44 oranında düşüş ile 5.191 puandan kapattı. Endeks geçtiğimiz haftaya 5.514 puandan 
başladıktan sonra haftalık bazda 5.020-5.568 aralığında dalgalı hareket etti. Endekste haftanın genelinde gelen sert satışların etkili 
olduğunu izledik. Endeksin aşağı yönlü hareketinde Bankacılık Endeksi’nin %11,01 oranındaki sert düşüşü etkili oldu. Teknik açıdan 
yukarı yönlü hareketlerde kısa vadeli yönde takip ettiğimiz 22 günlük AO (5.264) seviyesini önemsemekteyiz. Bu seviyenin üzerine 
yerleşme olması durumunda tepki alımları görülebilir, ilk etapta 5.400 seviyeleri gündeme gelebilir. Sonraki önemli seviye olarak 
5.560 direnci izlenebilir. Geri çekilmelerde 5.100 desteği ve psikolojik destek konumunda önemsediğimiz 5.000 seviyesini takip 
etmekteyiz. Dolar Bazlı Endeks haftalık bazda 2,66-2,96 cent bandında dalgalı hareket etti. Haftayı 2,76 cent seviyesinde kapatan 
endekste, yukarı yönlü hareketlerde ilk etapta 2,85 direncini takip etmekteyiz. Sonraki önemli seviye olarak psikolojik direnç 
konumunda takip ettiğimiz 3,00 cent seviyesini önemsemekteyiz. Aşağı yönlü hareketlerde 2,70 cent desteği izlenebilir. 
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HAFTALIK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sira Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim Para Girişi 

1 TUPRS 634,7 1.355.321.000 -1.062.479.000 292.842.000 

2 PGSUS 543,6 546.040.600 -314.369.800 231.670.800 

3 BIMAS 133,5 492.162.400 -345.603.200 146.559.200 

4 SAHOL 39,9 612.941.800 -467.793.100 145.148.700 

5 ASELS 61,55 563.314.400 -423.733.400 139.581.000 

6 ARCLK 113,6 314.368.700 -189.409.000 124.959.700 

7 FROTO 521,1 317.300.000 -212.835.100 104.464.900 

8 EREGL 39,1 856.659.000 -758.265.800 98.393.200 

9 KCHOL 79,05 456.719.700 -375.331.900 81.387.800 

10 SOKE 21,44 470.467.400 -395.164.000 75.303.400 

11 TTKOM 21,48 294.077.000 -223.948.200 70.128.800 

12 ENKAI 28,88 273.684.800 -205.498.100 68.186.700 

13 KOZAA 56,55 263.204.100 -203.975.900 59.228.200 

14 MGROS 141,7 235.787.600 -180.521.600 55.266.000 

15 KRDMD 17,2 388.714.100 -334.107.800 54.606.300 

16 EKGYO 8,1 398.948.900 -351.369.800 47.579.100 

17 AHGAZ 86,5 85.412.350 -45.844.310 39.568.040 

18 GARAN 23,82 347.186.200 -312.114.600 35.071.600 

19 MAVI 115,00 99.988.790 -66.957.000 33.031.790 

20 TAVHL 85,7 167.183.500 -140.543.400 26.640.100 

21 TOASO 163,6 420.668.600 -395.756.300 24.912.300 

22 TNZTP 19,55 58.492.200 -39.409.590 19.082.610 

23 TCELL 38,04 360.953.500 -341.938.400 19.015.100 

24 SKBNK 2,65 76.594.420 -58.402.000 18.192.420 

25 ISCTR 10,89 315.136.300 -297.659.300 17.477.000 

26 CIMSA 86,25 71.863.940 -54.649.420 17.214.520 

27 EYGYO 22,32 59.229.400 -43.352.040 15.877.360 

28 BERA 12,26 42.031.640 -26.931.670 15.099.970 

29 ESEN 66,7 37.468.000 -22.368.630 15.099.370 

30 KONTR 143,00 66.958.380 -51.938.170 15.020.210 

31 BJKAS 7,72 60.659.280 -45.745.020 14.914.260 

32 AKSA 78,75 93.354.940 -78.544.380 14.810.560 

33 KNFRT 19,27 29.240.410 -15.729.600 13.510.810 

34 TKFEN 42,16 260.964.500 -247.731.200 13.233.300 

35 KLGYO 3,08 42.071.930 -29.601.430 12.470.500 

36 TURSG 10,59 42.629.740 -30.181.460 12.448.280 

37 QUAGR 64,65 34.838.610 -22.431.120 12.407.490 

38 MPARK 80,00 37.380.790 -25.034.380 12.346.410 

39 SDTTR 132,2 60.250.640 -48.527.080 11.723.560 

40 GOLTS 124,00 38.861.240 -27.227.240 11.634.000 
                          Kaynak: MATRIKS 
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kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

 

HAFTALIK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim Para Çıkışı 

1 ASTOR 26,72 538.912.300 -774.740.300 -235.828.000 

2 AKBNK 16,65 926.622.100 -1.112.871.000 -186.248.900 

3 KOZAL 555,6 531.810.500 -700.739.600 -168.929.100 

4 GUBRF 305,2 424.244.600 -556.624.900 -132.380.300 

5 DOAS 156,5 149.705.200 -238.197.700 -88.492.500 

6 DOHOL 8,92 246.604.500 -312.423.300 -65.818.800 

7 ENJSA 33,14 123.481.600 -182.574.000 -59.092.400 

8 MIATK 107,1 77.147.500 -121.744.000 -44.596.500 

9 HEKTS 34,06 78.522.680 -113.469.800 -34.947.120 

10 SOKM 28,42 95.266.370 -130.059.000 -34.792.630 

11 VAKBN 9,72 114.594.800 -149.243.000 -34.648.200 

12 AYDEM 19,12 85.169.860 -119.806.500 -34.636.640 

13 VESBE 13,27 90.923.140 -124.784.600 -33.861.460 

14 YKBNK 9,09 255.450.700 -287.578.300 -32.127.600 

15 SASA 108,00 217.150.100 -248.866.800 -31.716.700 

16 PETKM 16,73 422.824.600 -453.449.200 -30.624.600 

17 GESAN 234,7 69.390.240 -94.596.080 -25.205.840 

18 GSDHO 3,24 43.245.440 -67.127.180 -23.881.740 

19 ONCSM 96,8 26.326.460 -50.025.950 -23.699.490 

20 ISGYO 11,64 52.459.360 -74.959.570 -22.500.210 

21 OYAKC 23,02 63.030.540 -84.416.670 -21.386.130 

22 INDES 17,81 54.113.810 -75.359.430 -21.245.620 

23 AEFES 52,7 87.848.000 -104.229.400 -16.381.400 

24 SISE 41,84 574.324.200 -589.365.100 -15.040.900 

25 KMPUR 100,9 27.808.300 -41.523.330 -13.715.030 

26 GENIL 55,6 72.401.460 -85.927.580 -13.526.120 

27 MAGEN 27,48 29.607.630 -41.512.540 -11.904.910 

28 IHLAS 0,89 21.007.920 -32.608.480 -11.600.560 

29 KCAER 17,85 31.308.520 -42.908.270 -11.599.750 

30 ALKA 30,1 17.829.780 -28.905.350 -11.075.570 

31 ULUUN 30,24 36.096.740 -47.125.530 -11.028.790 

32 KZBGY 27,8 26.262.330 -37.031.070 -10.768.740 

33 BASGZ 16,87 36.226.220 -46.957.830 -10.731.610 

34 ADESE 1,57 19.902.720 -30.559.780 -10.657.060 

35 AKSEN 37,86 103.282.800 -113.741.300 -10.458.500 

36 PARSN 55,85 11.934.590 -22.131.140 -10.196.550 

37 GLYHO 9,16 54.084.140 -63.650.960 -9.566.820 

38 ZOREN 5,16 41.791.130 -50.768.260 -8.977.130 

39 POLHO 9,5 29.744.430 -38.526.340 -8.781.910 

40 IHLGM 1,05 12.975.840 -21.599.380 -8.623.540 
             Kaynak: MATRIKS 



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

                                 
 
 

30 Ocak Pazartesi           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Türkiye 10:00 Ekonomik Güven Endeksi Oca   97,6 

Euro Bölgesi 13:00 Ekonomik Görünüm Endeksi Oca 94,7 95,8 

Euro Bölgesi 13:00 Tüketici Güven Endeksi Oca -20,9 -22,2 

31 Ocak Salı           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:30 İşsizlik Oranı Ara 2,50% 2,50% 

Japonya 02:50 Sanayi Üretimi (Öncü-Aylık) Ara -1,20% 0,20% 

Japonya 02:50 Sanayi Üretimi (Öncü-Yıllık) Ara   -0,90% 

Çin 04:30 NBS Bileşik PMI Oca   42,6 

Çin 04:30 NBS Hizmet PMI Oca 52 41,6 

Çin 04:30 NBS İmalat PMI Oca 48 47 

Japonya 08:00 Tüketici Güven Endeksi Oca   30,3 

Almanya 10:00 GSYH (Öncü-Dönemsel) 4. Çeyrek   0,40% 

Almanya 10:00 GSYH (Öncü-Yıllık) 4. Çeyrek 0,70% 1,30% 

Türkiye 10:00 Dış Ticaret Dengesi (Final-USD) Ara   -10,38Mlr 

Türkiye 10:00 Hizmet ÜFE (Aylık) Ara   0,25% 

Türkiye 10:00 Hizmet ÜFE (Yıllık) Ara   98,82% 

Türkiye 11:00 Yabancı Ziyaretçi Sayısı Ara   2,6Mn 

Almanya 11:55 MD İşsizlik Oranı Oca 5,50% 5,50% 

Euro Bölgesi 13:00 GSYH (Öncü-Dönemsel)) 4. Çeyrek -0,10% 0,30% 

Euro Bölgesi 13:00 GSYH (Öncü-Yıllık) 4. Çeyrek 2,20% 2,30% 

Almanya 16:00 TÜFE (Öncü-Aylık) Oca 1,20% -0,80% 

Almanya 16:00 TÜFE (Öncü-Yıllık) Oca 9,00% 8,60% 

ABD 17:00 S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Aylık) Kas   0,50% 

ABD 17:00 S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Yıllık) Kas   9,20% 

ABD 18:00 CB Tüketici Güven Endeksi Oca 109,4 108,3 

Türkiye   AKBNK 4Ç22 4. Çeyrek 20,31Mlr 4,78Mlr 

Türkiye   ANSGR 4Ç22 4. Çeyrek 199,2Mn 182,1Mn 

Türkiye   OTKAR 4Ç22 4. Çeyrek 564Mn 525,1Mn 

01 Şubat Çarşamba           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 03:30 Au Jibun Bank İmalat PMI (Final) Oca 48,9 48,9 

Çin 04:45 Caixin İmalat PMI Oca 49,5 49 

Türkiye 10:00 İSO İmalat PMI Oca   48,1 

Almanya 11:55 S&P /BME İmalat PMI (Final) Oca 47 47 

Euro Bölgesi 12:00 S&P İmalat PMI (Final) Oca 48,8 48,8 

İngiltere 12:30 S&P /CIPS İmalat PMI (Final) Oca 46,7 46,7 

Euro Bölgesi 13:00 İşsizlik Oranı Ara 6,50% 6,50% 

Euro Bölgesi 13:00 TÜFE (Öncü-Aylık) Oca -0,30% -0,40% 

Euro Bölgesi 13:00 TÜFE (Öncü-Yıllık) Oca 9,10% 9,20% 

ABD 16:15 ADP Özel Sektör İstihdamı Oca 170K 235K 

ABD 17:45 S&P İmalat PMI (Final) Oca 46,8 46,8 



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

ABD 18:00 ISM İmalat PMI Oca 48,2 48,4 

ABD 18:00 JOLTS Açılan İş Ara 10M 10,5M 

ABD 22:00 Fed Maksimum Gösterge Faiz Oranı Şub 4,75% 4,50% 

ABD 22:00 Fed Minimum Gösterge Faiz Oranı Şub 4,50% 4,25% 

Türkiye   GARAN 4Ç22 4. Çeyrek 18,9Mlr 3,53Mlr 

Türkiye   TSKB 4Ç22 4. Çeyrek 1,39Mlr 314,7Mn 

02 Şubat Perşembe           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Almanya 10:00 Dış Ticaret Dengesi (EUR) Ara 7,5B 10,8B 

Türkiye 12:30 Dış Ticaret Dengesi (Öncü-USD) Oca     

Türkiye 14:30 Finans Dışı Firma Net Döviz Pozisyonu (USD) Kas   -83,92Mlr 

İngiltere 15:00 BoE Gösterge Faiz Oranı Şub 4,00% 3,50% 

Euro Bölgesi 16:15 ECB Gösterge Faiz Oranı Şub 3,00% 2,50% 

ABD 16:30 İşsizlik Başvuruları Haftalık 200K 186K 

ABD 18:00 Fabrika Siparişleri (Aylık) Ara -0,80% -1,80% 

Türkiye   TOASO 4Ç22 4. Çeyrek 2,72Mlr 1,22Mlr 

Türkiye   YKBNK 4Ç22 4. Çeyrek 16,36Mlr 3,56Mlr 

03 Şubat Cuma           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 03:30 Au Jibun Bank Bileşik PMI (Final) Oca 50,8 50,8 

Japonya 03:30 Au Jibun Bank Hizmet PMI (Final) Oca 52,4 52,4 

Çin 04:45 Caixin Bileşik PMI Oca   48,3 

Çin 04:45 Caixin Hizmet PMI Oca 51,6 48 

Türkiye 10:00 TÜFE (Aylık) Oca 2,58% 1,18% 

Türkiye 10:00 TÜFE (Yıllık) Oca 66,53% 64,27% 

Türkiye 10:00 Yurt İçi ÜFE (Aylık) Oca   -0,24% 

Türkiye 10:00 Yurt İçi ÜFE (Yıllık) Oca   97,72% 

Almanya 11:55 S&P Bileşik PMI (Final) Oca 49,7 49,7 

Almanya 11:55 S&P Hizmet PMI (Final) Oca 50,4 50,4 

Çin 12:00 Cari İşlemler Dengesi (Öncü-USD) 4. Çeyrek   144,3B 

Euro Bölgesi 12:00 S&P Bileşik PMI (Final) Oca 50,2 50,2 

Euro Bölgesi 12:00 S&P Hizmet PMI (Final) Oca 50,7 50,7 

İngiltere 12:30 S&P /CIPS Bileşik PMI (Final) Oca 47,8 47,8 

İngiltere 12:30 S&P /CIPS Hizmet PMI (Final) Oca 48 48 

Euro Bölgesi 13:00 ÜFE (Aylık) Ara -0,40% -0,90% 

Euro Bölgesi 13:00 ÜFE (Yıllık) Ara 22,60% 27,10% 

ABD 16:30 İşsizlik Oranı Oca 3,60% 3,50% 

ABD 16:30 Saatlik Kazançlar (Aylık) Oca 0,30% 0,27% 

ABD 16:30 Saatlik Kazançlar (Yıllık) Oca 5,00% 4,59% 

ABD 16:30 Tarım Dışı İstihdam Oca 175K 223K 

ABD 17:45 S&P Bileşik PMI (Final) Oca 46,6 46,6 

ABD 17:45 S&P Hizmet PMI (Final) Oca 46,6 46,6 

ABD 18:00 ISM Hizmet PMI Oca 50,5 49,6 
 
 
 
 
 
 



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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